
旭川

留萌

倶知安

室蘭

函館
江差

網走

稚内

浦河

釧路

根室

岩見沢
札幌

帯広

PSM
構造物MAP

No 技報
掲載号 名称

001 10号 ウトロ漁 港

002 10号 釧 路市 新川改 良住宅

003 11号 苫小 牧信用金 庫　札 幌 支 店

004 16号 北 彩 都 Ts u r u h a B l d g . 旭 川

001 8号 清田 団 地 擁 壁

庁舎・事務所・研究施設

教育文化施設

住宅建築

医療福祉施設

商業・宿泊施設

生産・物流施設

港湾・交通・市場・防災施設

建築

土木
受賞構造物

ダックスビーム

補修補強

H型PC杭

PC床版更新

北海道

　技報には，数々の特徴的な技術を有した構造物の設計報告や施工

報告が掲載され，それらは当社の代表的な構造物であり日本各地に点

在しています．

　PSM構造物MAPでは，技報に掲載された土木・建築の代表的な構

造物を分野・用途毎に分け，日本地図上にプロットしました．

　皆様の近所にも技報に掲載された当社の代表的な構造物があるか

もしれません．一度訪れてみてはいかがでしょうか．
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青森

秋田
盛岡

仙台
山形

福島

宇都宮

長野

新潟

No 技報
掲載号 名称

005 14号 大 畑 町漁 港 荷 捌き施 設

006 17号 十 和田市　新庁 舎

007 18号 YSアリーナ八 戸

008 18号 釜石 市民 体育館

009 9号 東 北 大学　インテグレーション 教 育 研 究 棟

010 11号 東 北 大学　外 国 人研 究 員等 宿 泊 施 設　

011 12号 石巻 漁 業 協 同 組合　製氷・貯 氷 施 設

012 13号 仙 台市あすと長町 復 興公営住宅

013 13号 尚絅学 院中学 校・高等学 校

014 14号 東 北 大学　総合研 究 棟( 農 学 系)

015 14号 石巻市 新 蛇 田南 B 街区 地 区 災害公営住宅

016 9号 福島市 新庁 舎　東棟

017 12号 福島県 再生可能エネルギー研 究 開 発 拠 点

018 12号 棚 倉 町 総合 体育館

019 13号 喜多方 市　新 本 庁 舎

020 16号 須 賀 川市　新 本 庁 舎

021 16号 古殿 町民 第一 体育館

022 15号 山 形市 新 野 球 場

002 14号 大 瀬 橋

003 1号 なぎさ・ブリッジ

004 16号 八 戸自動 車 道　楢 山橋

005 17号 岩 堰 橋

006 2号 古川 新 橋

007 2号 男鹿 大 橋

008 3号 今泉橋

009 12号 広 瀬 川橋りょう

010 12号 逢 瀬 川橋

011 4号 千本 橋

東北

005

006

007

008

009・10

011

012

013
014

015

016

017

018
021

019

020

022

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011
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津

甲府

静岡

長野
富山

金沢

前橋

名古屋

岐阜

No 技報
掲載号 名称

065 11号 伊東プロジェクトゲストハウス

066 11号 掛川市　津波避難施設　1・2

067 19号 焼津市　新庁舎

068 8号 三菱電機㈱中津川製作所飯田PV第2工場

069 13号 南長野運動公園総合球技場

070 15号 日亜化学工業　諏訪技術センター

071 3号 岐阜県　北方住宅北ブロック

072 6号 丸全昭和運輸　東海倉庫

073 6号 いちい信用金庫　新本店

074 9号 刈谷市　庁舎

No 技報
掲載号 名称

075 14号 愛知県立総合工科高等学校

076 15号 愛知県警察本部庁舎本館

023 3号 姫川橋りょう

024 10号 今村新田高架橋

025 19号 北陸自動車道　魚津IC～黒部IC間橋梁

026 9号 取こぼし川橋

027 9号 立つ場川橋

028 18,19号 江尾橋

029 1号 第二東名　富士川橋

030 14号 さった高架橋

No 技報
掲載号 名称

031 8号 第二東名　猿田川橋・巴川橋

032 10号 国道1号　篠原橋

033 16号 柳橋

034 11号 深 見 新 橋

035 3号 曽宇川橋

036 7号 東 海 環 状　長 良 川橋

037 4号 国 道155号大草

038 18号 瀬 戸大 府 東 海 線

039 7号 高針御嵩 線

040 8号 ささしまライブ 24 都 計 笹島 線

甲信越・中部

065

023024

066
066

067

068

025

026

027

069

070

071

072

073

074

076
075 028029

030031

036

032

033
034

035

037

038

039
040
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水戸

宇都宮

前橋

浦和

東京

千葉

横浜

甲府

静岡

東京湾アクアライン

No 技報
掲載号 名称

023 14号 大 洗 町魚市 場 荷 捌き施 設

024 17号 水戸市　新庁舎

025 4号 千葉みなと計画

026 4号 成田国際空港　T1連絡通路

027 6号 善栄商事市川倉庫

028 9号 昭和学院伊藤記念ホール

029 10号 市川市営住宅塩浜団地1,2号棟

030 10号 東京大学　総合研究実験棟

031 10号 千葉みなとプロジェクト

032 14号 銚子漁協第1荷さばき所

No 技報
掲載号 名称

033 14号 国際医療福祉大学 看護学部・保健医療学部

034 16号 国際医療福祉大学　医学部　

035 17号 TDK㈱　テクニカルセンターW2棟

053 3号 森の台ウィステリアランド

054 7号 川崎水江町物流センター

055 10号 海老名物流センター

056 13号 相模女子大学

057 14号 厚木　格納庫

058 15号 新菱工業㈱　平塚工場

059 15号 高速横浜環状北線子安台換気塔

No 技報
掲載号 名称

060 17号 ㈱五十嵐電機製作所　新本社

061 19号 サン・エキスプレス藤沢事業所

062 19号 YOKOHAMA　AIR　CABIN

063 16号 浦和レッズ大原クラブハウス

064 18号 深谷市　新市庁舎

012 4号 豆飼橋

019 12号 野川高架橋

020 10号 南軽井沢PC箱桁橋

021 5号 中新田高架橋

022 4号 小余綾高架橋

関東PSM
構造物MAP

庁舎・事務所・研究施設

教育文化施設

住宅建築

医療福祉施設

商業・宿泊施設

生産・物流施設

港湾・交通・市場・防災施設

建築

土木
受賞構造物

ダックスビーム

補修補強

H型PC杭

PC床版更新
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梅田

難波 天王寺

堺

河内長野

泉佐野

枚方市

明石

姫路

吹田

大津
京都

大阪
神戸

新神戸

新大阪西宮

伊丹

池田

豊中

宝塚

三宮

和歌山

奈良

舞鶴自動車道

大阪・兵庫
No 技報

掲載号 名称

078 3号 淀 屋橋 山本ビル

079 7号 中之島ダイビル

080 10号 近畿大学本部キャンパス　薬学部

081 14号 市立吹田サッカースタジアム

082 18号 花園ラグビー場

087 6号 武庫川女子大学　建築学科校舎

088 11号  兵庫県立淡路医療センター

089 15号 洲本市　総合庁舎

090 19号 武庫川女子大学　景観建築学科西棟

091 19号 姫路市文化コンベンションセンター

No 技報
掲載号 名称

049 4号 枚方停泊地

050 8号 第二京阪　交野高架橋

051 11号 長柄橋

052 17号 阪神高速道路PC桁等大規模修繕

056 16号 第二名神　塩川橋（下り線）

057 11号 第二名神　川下川橋

058 16号 第二名神　生野大橋

059 11号 緯度橋

049

050

051

059

052

056
057058

078079

080

082

081

090

087

088
089

091
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東京

新宿

八王子

高尾山口

立川
三鷹

町田

池袋

北千住

上野

所沢

日野

登戸

溝の口

練馬

国分寺

吉祥寺

調布

府中

中野
高田馬場

赤羽

日暮里

秋葉原

蒲田

羽田空港

新橋

自由が丘二子玉川園

新木場

新百合ヶ丘

拝島

橋本

品川

渋谷

PSM
構造物MAP

No 技報
掲載号 名称

036 1号 西品 川１丁目区 民 住宅

037 1号 ダイトー新国際ユニバーサル物流センター

038 1号 東雲プロジェクト

039 4号 武蔵境駅前ビル

040 5号 要町換気塔

041 6号 國學院大學学術メディアセンター

042 6号 クレストフォルム北赤羽

043 7号 福生市　庁舎

044 11号 創価大学　新総合教育棟

045 12号 朝日小中一貫校

046 12号 南雪谷一丁目計画

047 13号 二子玉川ライズ

庁舎・事務所・研究施設

教育文化施設

住宅建築

医療福祉施設

商業・宿泊施設

生産・物流施設

港湾・交通・市場・防災施設

建築

土木
受賞構造物

ダックスビーム

補修補強

H型PC杭

PC床版更新

No 技報
掲載号 名称

048 15号 西六郷計画

049 16号 日本海事検定協会本部ビル

050 17号 都立臨界青海特別支援学校

051 18号 東京都交通局　有明自動車営業所　

052 18号 錦糸町駅前プラザビル

013 9号 水戸橋

014 4号 葛西駅地下自転車駐車場

015 14号 中央大橋

016 16号 首都高速4号新宿線千駄ヶ谷地区

017 13号 大井埠頭第1～3バース

018 14号 首都高速1号羽田線

東京

000
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000
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000

000

000

000

000

000
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017018
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大津

京都

大阪

神戸

和歌山

岡山

広島

山口

大分

高知

高松

徳島

松山

鳥取

松江

奈良

福井

福岡

佐賀

熊本

中国・四国1
No 技報

掲載号 名称

092 3号 防 衛呉 病 院

093 11号 東広島市　新庁舎

094 12号 尾道　リボンチャペル

095 14号 府中市民病院

096 16号 倉敷市立児島市民病院

099 13号 丸亀市総合運動公園野球場

061 4号 皆喜橋

062 18,19号 中国自動車道　大谷橋

No 技報
掲載号 名称

063 4号 神島大橋

064 10,14号 中国自動車道　吹矢谷橋

065 8号 中国自動車道　青津橋

066 5号 カムテックス桟橋

067 9号 新浜橋

068 18号 西条中央巡回線（寺家工区）橋梁

069 5号 鹿島大橋

061

062

063

067

069

064
065

092

095

093 096

099

066

094
068
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名古屋

岐阜

津

大津

京都

大阪

神戸

和歌山

徳島

鳥取

奈良

PSM
構造物MAP

近畿
No 技報

掲載号 名称

077 16号 伊 勢 陸 上 運 動 競 技 場

083 14号 京都産業大学　新 2 号館

084 15号 天理駅前広場　CoFuFun

085 12号 三四六総合運動公園　体育館

086 13号 串本地区　農林水産物集出荷貯蔵施設

041 3号 阿曽・拳野洞門

042 17号 第二名神　菰野第二高架橋

043 17号 第二名神　鈴鹿高架橋

044 13号 浜田長岡線道路改良

No 技報
掲載号 名称

045 19号 阿弥陀橋

046 13号 吉身跨線橋

047 1,5号 第二名神　近江大鳥橋

048 5号 第二名神　杉谷川橋

053 9号 紀ノ川橋

054 2号 栗栖跨道橋

055 10号 有田大橋

060 7号 中国自動車道　矢野川橋

庁舎・事務所・研究施設

教育文化施設

住宅建築

医療福祉施設

商業・宿泊施設

生産・物流施設

港湾・交通・市場・防災施設

建築

土木
受賞構造物

ダックスビーム

補修補強

H型PC杭

PC床版更新
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広島

山口

大分

福岡

佐賀

熊本

宮崎

鹿児島

長崎

那覇

九州
沖縄

No 技報
掲載号 名称

100 6号 ふくぎん博多ビル

101 8号 九 州歴 史 資 料館

102 11号 国 際 医 療 福 祉 大学　医学 検 査 学 科

103 14号 福津 市 畦 町 配 水池 P Cタンク

104 15号 新さくら病 院

105 18号 国 際 医 療 福 祉 大学　薬 学 部

106 19号 九 州三 菱自動 車販 売 本 社ビル　東エリア

107 8号 南九 州大学　都 城キャンパス 新研 究 棟

108 11号 豊 後 大 野 市　新庁 舎

109 10号 九 州学 院　百周年記 念体育館

110 16号 新屋 敷の家

111   16号 鹿 児島中央 卸売 市 場魚 類　市 場 棟

112 2号 国立 劇 場おきなわ

113 5号 沖 縄 県 立 博 物 館 新館・美 術館

114 8号 那 覇空 港　新貨物ターミナル

115 8号 ㈱ 九電 工　沖 縄 支 店

116 12号 那 覇空 港　新 国 際 線 旅客ターミナルビル　

117 14号 粟 国 幼 小 中学 校

118 15号 那 覇 市　津 波 避 難ビル

119 15号 ユインチホテル南城

078 9号 曽根 行 橋 道 路

079 5号 ダックスポール

080 7号 矢 部川大 橋

081 9号 呼 子桟 橋

082 1号 神 都 高千 穂 大 橋

117

119115

114

116

113

112
118

078

079

080

081

082

100
106

103

104

101

105

102

109

107

108
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111
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大津

京都

大阪

神戸

和歌山

岡山

広島

山口

大分

高知

高松

徳島

松山

鳥取

松江

奈良

福井

福岡

佐賀

熊本

中国・四国2
No 技報

掲載号 名称

097 14号 下関南 部 町 郵 便 局

098 16号 山口東京理科大学　薬学部

070 14号 隠岐の島八尾川中域日吉橋

071 12号 中国自動車道　蓼野第五橋

072 18号 中国自動車道　常国橋

073 15号 中国自動車道　道谷第二橋

074 3号 千歳橋

075 3号 大島大橋

076 15号 片倉高架橋

077 12号 彦島大橋

庁舎・事務所・研究施設

教育文化施設

住宅建築

医療福祉施設

商業・宿泊施設

生産・物流施設

港湾・交通・市場・防災施設

建築

土木
受賞構造物

ダックスビーム

補修補強

H型PC杭

PC床版更新

PSM
構造物MAP
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